

ApS KBUS 8 NR. 3677

Alpinavej 10
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2017

Uffe Bak-Aagaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ApS KBUS 8 NR. 3677

Alpinavej 10

8660 Skanderborg

CVR-nr: 12642288

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sydbank A/S

St. Torv 12

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investeringsaktivitet af egenkapitalbeholdningen efter at Partselskabet Arosia I i 2014 er ophørt ved konfusion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 15.415 mod et underskud på DKK 6.439 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 202.970.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-8.597	-16.947
Bruttoresultat		-8.597	-16.947
Resultat af ordinær primær drift		-8.597	-16.947
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		26.690	10.584
Ordinært resultat før skat		18.093	-6.363
Skat af årets resultat		-2.678	-76
Årets resultat		15.415	-6.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.415	-6.439
I alt		15.415	-6.439

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		204.354	186.987
Finansielle anlægsaktiver i alt		204.354	186.987
Anlægsaktiver i alt		204.354	186.987
Andre tilgodehavender			1.000
Tilgodehavender i alt			1.000
Likvide beholdninger		294	2.068
Omsætningsaktiver i alt		294	3.068
Aktiver i alt		204.648	190.055

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		76.970	61.555
Egenkapital i alt		202.970	187.555
Skyldig selskabsskat		1.678	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.678	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			2.500
Gældsforpligtelser i alt		1.678	2.500
Passiver i alt		204.648	190.055

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har i 2014 overtaget Partselskabet Arosia 1 via konfusion.